



ALSINCO A.E.
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΕΝΔΥΣΗΣ – ΥΠΟΔΗΣΗΣ & ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ

Ενδιάμεσες Συνοπτικές Οικονομικές Καταστάσεις
σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής
Αναφοράς («ΔΠΧΑ»)

1^{ης} Ιανουαρίου 2009- 30^{ης} Σεπτεμβρίου 2009

Οι παρούσες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της « ALSINCO ΑΕ» την 26/11/2009 και έχουν αναρτηθεί στο διαδίκτυο , στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.alsinco.gr

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Στοιχεία Κατάστασης Συνολικών εσόδων της περιόδου 01/01/09-30/09/2009

Στοιχεία Κατάστασης Συνολικών εσόδων της περιόδου 01/07/09-30/09/2009

Στοιχεία κατάστασης Οικονομικής Θέσης της 30^{ης} Σεπτεμβρίου 2009

Στοιχεία Κατάστασης Ταμειακών Ροών της περιόδου που έληξε την 30^η Σεπτεμβρίου 2009

Στοιχεία Κατάστασης Μεταβολών ιδίων Κεφαλαίων Της περιόδου που έληξε την 30^η Σεπτεμβρίου 2009

Σημειώσεις επί των οικονομικών καταστάσεων

1) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 01/01-30/09/2009

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ					
Ποσά εκφρασμένα σε €					
		ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
		1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2008
Κύκλος Εργασιών	121	13.568.499,48	13.055.916,40	13.568.499,48	13.055.916,40
Κόστος Πωλήσεων	122	-8.090.025,02	-7.189.376,21	-8.090.025,02	-7.189.376,21
Μικτά κέρδη	123	5.478.474,46	5.866.540,19	5.478.474,46	5.866.540,19
Λοιπά Εσοδα-Εξοδα (καθαρά)	124	-4.597,19	-30.752,23	-4.597,19	-30.752,23
Εξοδα διακηθικής λειτουργίας	125	-1.352.666,98	-1.420.269,00	-1.349.070,15	-1.419.012,30
Εξοδα λειτουργίας διαθέσεως	125	-2.866.774,06	-3.018.071,61	-2.866.774,06	-3.015.401,15
Κέρδη από φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων		1.254.436,23	1.397.447,35	1.258.033,06	1.401.374,51
Αποσβέσεις	126	-329.521,76	-337.933,47	-329.521,76	-337.933,47
Κέρδη από φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων		924.914,47	1.059.513,88	928.511,30	1.063.441,04
Εξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας	127	-631.938,65	-669.841,36	-631.938,65	-669.841,36
Κέρδη από φόρων και επενδυτικών αποτελ/των		292.975,82	389.672,52	296.572,65	393.599,68
Αναλογία κερδών από συνδεδεμένες		0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη από φόρων		292.975,82	389.672,52	296.572,65	393.599,68
Μείον φόροι		-51.892,21	-98.399,92	-51.892,21	-98.399,92
Κέρδη μετά από φόρους		241.083,61	291.272,60	244.680,44	295.199,76
Καταμέμονοι σε:					
Μετόχους Εταιρείας		241.083,61	291.272,60	244.680,44	295.199,76
Δικαιώματα Μεταμηνίας		0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο		241.083,61	291.272,60	244.680,44	295.199,76
Λοίπα Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους		0,00	182.167,56	0,00	182.167,56
Συγκεντρωτικά Συνολικά έσοδα μετά από Φόρους		241.083,61	473.440,16	244.680,44	477.367,32
Καταμέμονοι σε:					
Μετόχους εταιρείας		241.083,61	473.440,16	244.680,44	477.367,32
Δικαιώματα Μεταμηνίας		0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο		241.083,61	473.440,16	244.680,44	477.367,32
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	13	0,0480	0,0580	0,0487	0,0587

2) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 01/07-30/09/2009

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ					
Ποσά εκφρασμένα σε €					
Γ Τριμήνου					
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/7-30/9/2009	1/7-30/9/2008	1/7-30/9/2009	1/7-30/9/2008	
Κύκλος Εργασιών	5.720.204,38	4.507.444,32	5.720.204,38	4.507.444,32	
Κόστος Πωληθέντων	-3.672.768,69	-2.402.411,75	-3.672.768,69	-2.402.411,75	
Μικτά κέρδη	2.047.435,69	2.105.032,57	2.047.435,69	2.105.032,57	
Λοιπά Εσοδα-Εξοδα (καθαρά)	31.098,58	23.986,39	31.098,58	23.986,39	
Εξοδα διαιρητικής λειτουργίας	-437.986,36	-396.660,52	-434.389,53	-398.190,10	
Εξοδα λειτουργίας διαθέσεως	-1.088.761,81	-1.036.475,57	-1.091.217,57	-1.033.805,11	
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	551.786,10	695.882,87	552.927,17	697.023,75	
Αποσβέσεις	-110.773,68	-111.445,96	-110.773,68	-111.445,96	
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	441.012,42	584.436,91	442.153,49	585.577,79	
Εξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας	-216.336,85	-224.307,11	-216.336,85	-224.307,11	
Κέρδη προ φόρων και επενδυτικών αποτελ/των	224.675,57	360.129,80	225.816,64	361.270,68	
Αναλογία κερδών από συνδεδεμένες	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη προ φόρων	224.675,57	360.129,80	225.816,64	361.270,68	
Μείον φόρα	-42.200,61	-85.317,67	-42.200,61	-90.317,67	
Κέρδη μετά από φόρους	182.474,96	274.812,13	183.616,03	270.953,01	
Κατανέμονται σε:					
Μετόχους Εταιρείας					
Δικαιώματα Μεισιμηγρίας					
Σύνολο	182.474,96	274.812,13	183.616,03	270.953,01	
Λοίπα Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους	0,00	0,00	0,00	0,00	
Συγκεντρωτικά Συνολικά έσοδα μετά από Φόρους	182.474,96	274.812,13	183.616,03	270.953,01	
Κατανέμονται σε:					
Μετόχους εταιρείας	182.474,96	274.812,13	183.616,03	270.953,01	
Δικαιώματα Μεισιμηγρίας	0,00	0,00	0,00	0,00	
Σύνολο	182.474,96	274.812,13	183.616,03	270.953,01	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	0,0363	0,0547	0,0365	0,0539	

3) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					
Προσέκφρασμένα σε Ευρώ					
		ΟΜΛΟΞ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
		1/1-30/9/2009	1/1-31/12/2008	1/1-30/9/2009	1/1-31/12/2008
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Μη Κυκλοφοριακά Στοιχεία Ενεργητικού					
Ενσώματα Πάγια Στοιχεία	7.1	1.228.010,51	1.315.654,61	1.228.010,50	1.315.654,60
Υπεραξία (Goodwill)		0,00	0,00	0,00	0,00
Ασώματα Πάγια Στοιχεία	7.2	256.583,04	366.560,67	256.583,04	366.560,67
Επενδύσεις σε θυγατρικές		0,00	0,00	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση		0,00	0,00	0,00	0,00
Επενδύσεις διαθέσιμες προς πώληση		0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	7.3	154.179,81	158.133,59	154.179,81	158.133,59
Αναβαλλόμενοι Φόροι Εισοδήματος	10.3	27.057,95	0,00	27.057,95	0,00
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού		1.665.831,31	1.840.348,87	1.665.831,30	1.840.348,86
Κυκλοφορούν Ενεργητικό					
Αποθέματα	8.1	4.795.224,23	5.032.364,38	4.795.224,23	5.032.364,38
Εμπορικές Απαιτήσεις	8.2	10.240.078,38	10.295.662,09	10.461.656,96	10.512.480,65
Προκαταβολές και λοιπές απαιτήσεις	8.3	5.059.787,23	2.405.125,08	5.083.359,95	2.429.224,14
Χρηματικά διαθέσιμα	8.4	256.842,26	547.857,82	248.412,99	540.007,52
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού		20.351.932,10	18.281.009,37	20.588.654,13	18.514.076,69
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		22.017.763,41	20.121.358,24	22.254.485,43	20.354.425,55
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					
Ιδια Κεφάλαια					
Μετοχικό Κεφάλαιο	9.1	1.507.500,00	1.507.500,00	1.507.500,00	1.507.500,00
Υπέρ το Αρτιο		2.259.631,15	2.259.631,15	2.259.631,15	2.259.631,15
Κέρδη εις νέον		-101.688,23	-342.771,84	136.034,06	-108.646,38
Τακικά Αφρολόγητα και Ειδικά Αποθεματικά	9.2	700.816,07	700.816,07	700.816,07	700.816,07
Λοιπά Αποθεματικά		0,00	0,00	0,00	0,00
Ιδια Κεφάλαια αποδιδόμενα στους Μετόχους της Μητρικής		4.366.258,99	4.125.175,38	4.603.981,28	4.359.300,84
Δικαιώματα Μετομηφρίας		0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων		4.366.258,99	4.125.175,38	4.603.981,28	4.359.300,84
Μικροπρόθεσμες Υποχρεώσεις					
Μικροπρόθεσμα Δάνεια	10.1	187.500,00	394.414,28	187.500,00	394.414,28
Επιχορηγήσεις	10.2	0,00	147.684,10	0,00	147.684,10
Αναβαλλόμενη Φορολογία Παθητικού		0,00	8.693,00	0,00	8.693,00
Προβλέψεις	10.4	352.163,53	326.624,00	352.163,53	326.624,00
Λοιπές μικροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Μικροπρόθεσμων Υποχρεώσεων		539.663,53	877.415,38	539.663,53	877.415,38
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις					
Εμπορικές Υποχρεώσεις	11.1	6.390.905,21	4.915.567,58	6.389.963,14	4.915.567,58
Βραχυπρόθεσμα Δάνεια	11.2	9.331.801,71	8.652.481,11	9.331.801,71	8.652.481,11
Φόροι Πληρωτέοι	11.3	1.031.374,62	1.024.822,65	1.031.316,42	1.024.706,25
Δεδουλευμένες και λοιπές βραχ/σμες υποχρεώσεις	11.4	357.759,35	525.896,14	357.759,35	524.954,39
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων		17.111.840,89	15.118.767,48	17.110.840,62	15.117.709,33
Σύνολο Υποχρεώσεων		17.651.504,42	15.996.182,86	17.650.504,15	15.995.124,71
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ		22.017.763,41	20.121.358,24	22.254.485,43	20.354.425,55

4) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ					
Ποσά εκφρασμένα σε €					
Ποσά σε Ευρώ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2008	
Λειτουργικές δραστηριότητες					
Κέρδη πρὸ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	292.975,82	389.672,52	296.572,65	393.599,68	
Κέρδη πρὸ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)					
Πλέον/ (μείον) προσαρμογές γιὰ:					
Αποσβέσεις	329.521,76	337.933,47	329.521,76	337.933,47	
Απομειώσεις ενσώματων και αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00	
Γροβνέψεις	25.539,53	70.732,10	25.539,53	70.732,10	
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00	
Αποτί/τα επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	0,00	0,00	0,00	
Χρεωστικά τόκα και συναφή έξοδα	632.543,69	670.660,34	632.543,69	670.660,34	
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με λειτουργικές δραστηριότητες					
Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	-270,05	-403.361,65	-270,05	-403.361,65	
Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων	-2.385.312,51	-1.869.612,93	-2.389.546,19	-1.895.201,36	
(Μείωση)/ αύξηση υποχρεώσεων (πλήν Δανειακών)	1.188.068,71	3.020.058,66	1.166.126,59	3.019.551,61	
Μείον:					
Χρεωστικά τόκα και συναφή έξοδα καταβλημένα	-599.783,30	-557.254,61	-599.783,30	-557.254,61	
Καταβλημένα φόρα	-188.540,85	-162.474,17	-188.540,85	-162.474,17	
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-705.257,20	1.496.353,73	-727.836,17	1.474.185,41	
Επενδυτικές δραστηριότητες					
Αγορά ενσώματων και αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων (-)	-102.555,11	-422.574,17	-80.555,11	-400.574,17	
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αύλων περιουσιακών στοιχείων (+)	0,00	0,00	0,00	0,00	
Τόκα εισπραχθέντες	0,00	0,00	0,00	0,00	
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00	
Επιδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-102.555,11	-422.574,17	-80.555,11	-400.574,17	
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες					
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00	
Πληρωμές από μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00	
Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	10.502.944,93	9.366.542,54	10.502.944,93	9.366.542,54	
Εξοφλήσεις δανείων (-)	0,00	0,00	0,00	0,00	
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (χρεωλύσια) (-)	-9.986.148,18	-10.361.667,48	-9.986.148,18	-10.361.667,48	
Μερίσματα πληρωθέντα (-)	0,00	0,00	0,00	0,00	
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	516.796,75	-995.124,94	516.796,75	-995.124,94	
Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-291.015,56	78.654,62	-291.594,53	78.486,30	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	547.857,82	652.753,26	540.007,52	646.108,61	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	256.842,26	731.407,88	248.412,99	724.594,91	

5) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ						
Ποσά σε ευρώ	Μετοχικό κεφάλαιο	Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	Σύνολο Αποθεματικών & Κέρδη Εις Νεο	Σύνολο	Δικαιώματα μειόψησης	Σύνολο καθαρής θέσης
Όμιλος						
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2008	1.507.500,00	2.259.631,15	294.886,23	4.062.017,38	0,00	4.062.017,38
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους			473.440,16	473.440,16		473.440,16
Υπόλοιπο την 30 Σεπτεμβρίου 2008	1.507.500,00	2.259.631,15	768.326,39	4.535.457,54	0,00	4.535.457,54
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2009	1.507.500,00	2.259.631,15	358.044,23	4.125.175,38	0,00	4.125.175,38
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους			241.083,61	241.083,61		241.083,61
Υπόλοιπο την 30 Σεπτεμβρίου 2009	1.507.500,00	2.259.631,15	599.127,84	4.366.258,99	0,00	4.366.258,99
Εταιρεία						
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2008	1.507.500,00	2.259.631,15	521.546,11	4.288.677,26	0,00	4.288.677,26
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους			477.367,32	477.367,32		477.367,32
Υπόλοιπο την 30 Σεπτεμβρίου 2008	1.507.500,00	2.259.631,15	998.913,43	4.766.044,58	0,00	4.766.044,58
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2009	1.507.500,00	2.259.631,15	592.169,69	4.359.300,84	0,00	4.359.300,84
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους			244.680,44	244.680,44		244.680,44
Υπόλοιπο την 30 Σεπτεμβρίου 2009	1.507.500,00	2.259.631,15	836.850,13	4.603.981,28	0,00	4.603.981,28

6) ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΕΣ ΕΠΕΞΗΓΗΜΑΤΙΚΕΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

6.1) ΣΥΝΤΟΜΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ

Η Εταιρία ιδρύθηκε το 1992 με μορφή Ο.Ε από το σημερινό Πρόεδρο και Διευθύνοντα Σύμβουλο της Γεώργιο Σ. Αβραμίδη, με έδρα τη Νίκαια και κύριο αντικείμενο την εισαγωγή επώνυμου υποδήματος. Το 1994 έγινε μεταφορά της έδρας της Εταιρίας στη Μεταμόρφωση, στο ύψος του 12^{ου} χ.λ.μ. Εθνικής οδού Αθηνών –Λαμίας επί της οδού Ναυπλίου 8.

Τον Ιούλιο του 1995 η Εταιρία μετατράπηκε σε Α.Ε. με την επωνυμία «**ALSINCO Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία ειδών Ένδυσης – Υπόδησης και Δερμάτινων Ειδών**», με κύριο αντικείμενο την εισαγωγή και χονδρική πώληση επώνυμων υποδημάτων.

Το 1998 πραγματοποιείται η επέκταση της Εταιρίας στο χώρο του λιανικού εμπορίου μέσω της συμμετοχής της στο κεφάλαιο των εταιριών “**L’HORIZONTE S.A.**” στην Αθήνα και “**ΜΑΓΙΑ Ε.Π.Ε.**” στη Θεσσαλονίκη.

Τον Ιούνιο του 2003, αποφασίστηκε από τα Διοικητικά συμβούλια των εταιριών “ALSINCO Α.Ε.” και “L’ HORIZONTE S.A.”, η συγχώνευση των δύο ως άνω εταιριών δια απορροφήσεως της «L’ HORIZONTE S.A.” από την “ALSINCO Α.Ε.” . Η συγχώνευση κρίθηκε προς το συμφέρον και των δύο εταιριών, των οποίων το αντικείμενο ήταν παρεμφερές και ο σκοπός τον οποίον επιδίωκαν ο ίδιος. Η συγχώνευση ολοκληρώθηκε με την καταχώρηση στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιριών του Υπουργείου Ανάπτυξης της Απόφασης Κ2-14361 (18/12/2003) που ενέκρινε τη συγχώνευση. Από την ίδια ημερομηνία παύει να υπάρχει η συγχωνευόμενη Εταιρία “L’HORIZONTE S.A.”, χωρίς να απαιτείται εκκαθάριση αυτής, οι δε μετοχές της ακυρώνονται. Η Εταιρία η οποία προέκυψε από τη συγχώνευση ενοποιεί τις δραστηριότητες της “ALSINCO Α.Ε.” με αυτές τις “L’ HORIZONTE S.A.” και έχει πλέον ως αντικείμενο δραστηριότητας την εμπορία χονδρικός και λιανικός υποδημάτων, ενδυμάτων και αξεσουάρ.

Οι μετοχές της εταιρείας είναι εισηγμένες στο χρηματιστήριο Αθηνών από το 2002 με τον κωδικό ALSIN. Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις συμπεριλαμβάνουν τις εταιρικές ALSINCO ΑΕ & της θυγατρικής της που αναφέρονται μαζί ως όμιλος .

Οι ενοποιημένες και εταιρικές οικονομικές καταστάσεις εγκρίθηκαν προς δημοσίευση από το ΔΣ της εταιρείας την 26/11/2009

6.2) ΦΥΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

Αντικείμενο δραστηριότητας της Εταιρίας και του ομίλου αποτελεί κυρίως η εισαγωγή και χονδρική πώληση υποδημάτων, καθώς επίσης και ειδών ενδύσεως και δερματίνων ειδών (ζωνών, τσαντών, αξεσουάρ κ.α.). Η όλη της πορεία από την αρχή της ίδρυσης της και μετέπειτα εξέλιξη της, την χαρακτηρίζει ως μία από τις εταιρείες που πρωταγωνιστεί στο χώρο της casual ανδρικής, παιδικής και γυναικείας υπόδησης. Οι πωλήσεις της Εταιρίας απευθύνονται κατά κύριο λόγο στην Ελληνική αγορά.

Τα εμπορεύματα της Εταιρίας διακρίνονται στις ακόλουθες κατηγορίες:

- Υποδήματα ανδρικά
- Υποδήματα γυναικεία
- Υποδήματα παιδικά
- Ενδύματα και αξεσουάρ

Η Εταιρία δραστηριοποιείται στο επώνυμο υπόδημα και ένδυμα μέσω της αντιπροσώπευσης διεθνών επώνυμων οίκων, ενώ παράλληλα με τα επώνυμα-διεθνή σήματα, εμπορεύεται και προϊόντα τα οποία φέρουν σήματα, τα οποία έχει αναπτύξει η ίδια η Εταιρία (own brands).

Οι πωλήσεις που πραγματοποιεί η εταιρεία και ο όμιλος γίνονται ή

A) Χονδρικός στα καταστήματα ένδυσης και υπόδησης, τα οποία τα μεταπωλούν λιανικώς

B) Απευθείας από τα δικά της καταστήματα, λιανικώς.

Τα τελευταία τρία χρόνια η εταιρεία ανέπτυξε το δίκτυο λιανικής με την δημιουργία outlet, με στόχο την άμεση ρευστοποίηση των αποθεμάτων της και με την ταυτόχρονη ανάπτυξη των καταστημάτων SHOOZ σε συνδυασμό με την δυναμική των STAND SHOOZ.

Έτσι τα σημεία λιανικής πώλησης έχουν σήμερα την εξής διάρθρωση :

- 1) 8 εταιρικά (Βριλήσσια, Αιόλου 83 Αθήνα Κέντρο, Πατησίων 129 Αθήνα, Φίλωνος 59 Πειραιά, Αγία Παρασκευή, Ν. Ερυθραία, Αλίμος, Πρατήριο Λιανικής στην έδρα της εταιρείας)
- 2) 8 Shop in Shop (NOTOS COM , ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΛΑΜΙΑ, ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΦΩΚΑΣ (ΑΘΗΝΑ & ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ), ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ HONDOS (ΑΘΗΝΑ & ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ), (DESIRE CREATION)ΓΛΥΦΑΔΑ, (DESIRE CREATION) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
- 3) 2 OUTLET Factory outlet Π.Φάληρο (Ανδρικό, Γυναικείο), Factory outlet (Ανδρικό, Γυναικείο) Αεροδρόμιο.

6.3) ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΟΜΙΛΟΥ

Πλαίσιο κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων

Οι παρούσες εταιρικές και ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις έχουν συνταχθεί από τη Διοίκηση σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο (Δ.Λ.Π. 34) «Ενδιάμεσες Οικονομικές Πληροφορίες» και πρέπει να εξετάζονται σε συνάρτηση με τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31^{ης} Δεκεμβρίου 2008 που είναι διαθέσιμες στη ιστοσελίδα της εταιρείας με ηλεκτρονική διεύθυνση www.alsinco.gr.

Νέα Πρότυπα και Διερμηνείες

Οι Λογιστικές Αρχές και οι μέθοδοι υπολογισμών που τηρήθηκαν στη σύνταξη των συνοπτικών ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων, οι σημαντικές παραδοχές που έχουν υιοθετηθεί από τη Διοίκηση, καθώς και οι κύριες πηγές αβεβαιότητας που επηρεάζουν τις εκτιμήσεις, είναι ίδιες με εκείνες οι οποίες είχαν υιοθετηθεί και στις δημοσιευμένες ετήσιες οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση που έληξε την 31^η Δεκεμβρίου 2008.

Στην τρέχουσα περίοδο έγινε εφαρμογή του τροποποιημένου Δ.Λ.Π. 1 «Παρουσίαση των Οικονομικών Καταστάσεων», η οποία πέραν των νέων τίτλων των Οικονομικών Καταστάσεων και της διαφορετικής ονομασίας, δεν είχε άλλη επίπτωση.

Όσων αφορά το νέο Δ.Π.Χ.Α. 8 «Λειτουργικοί Τομείς» αναφέρουμε τα εξής:

Ο Όμιλος έχει ένα και μόνο επιχειρηματικό τομέα δραστηριότητας και συγκεκριμένα εκείνο της εισαγωγής και εμπορίας ειδών υπόδησης και ένδυσης. Ο γεωγραφικός τομέας στον οποίο δραστηριοποιείται ο Όμιλος αφορά κατά κύριο λόγο την Ελλάδα. Οι λογιστικές πολιτικές για το λειτουργικό τομέα είναι οι ίδιες με αυτές που χρησιμοποιούνται για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων. Η αποδοτικότητα του τομέα επιμετρείται στη βάση του αποτελέσματος, κέρδους ή ζημίας

από τις λειτουργικές δραστηριότητες προ φόρου εισοδήματος. Στην αποδοτικότητα του τομέα λαμβάνεται επίσης υπόψη η απόδοση των σταθμισμένων απασχολούμενων ιδίων και ξένων κεφαλαίων.

Οι τροποποιήσεις του Δ.Π.Χ.Α. 7 «Βελτιώσεις στις Γνωστοποιήσεις για τα Χρηματοοικονομικά Στοιχεία» που έχουν ισχύ για την τρέχουσα χρήση, θα εφαρμοσθούν στις ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις της χρήσης 2009 και δεν αναμένεται να έχουν ουσιώδη επίδραση.

Από το IASB και IFRIC, έχουν εκδοθεί νέα Πρότυπα και Διερμηνείες και έχουν τροποποιηθεί υφιστάμενα, με ισχύ για ετήσιες περιόδους που αρχίζουν μετά την 1/1/2009, τα οποία δεν αναμένεται να έχουν επίπτωση στις Οικονομικές Καταστάσεις.

Ενοποίηση

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνουν τους λογαριασμούς της μητρικής εταιρείας και των θυγατρικών εταιρειών στις οποίες ασκείται έλεγχος. Έλεγχος θεωρείται ότι υπάρχει όταν η μητρική εταιρεία έχει τη δυνατότητα να ορίζει τις αποφάσεις που αφορούν τις χρηματοοικονομικές και λειτουργικές αρχές διαχείρισης των θυγατρικών, με σκοπό να έχει οφέλη από αυτές. Οι οικονομικές καταστάσεις των θυγατρικών εταιρειών καταρτίζονται στη ίδια ημερομηνία και με τις ίδιες λογιστικές πολιτικές με τις οικονομικές καταστάσεις της μητρικής εταιρείας. Όπου απαιτείται πραγματοποιούνται οι αναγκαίες εγγραφές αναμόρφωσης, προκειμένου να διασφαλιστεί η συνέπεια των ακολουθούμενων λογιστικών πολιτικών. Όλα τα ενδοεταιρικά υπόλοιπα και συναλλαγές καθώς και τα ενδοεταιρικά κέρδη ή ζημίες απαλείφονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις. Οι θυγατρικές εταιρείες ενοποιούνται από την ημερομηνία που αποκτάται ο έλεγχος και παύουν να ενοποιούνται από την ημερομηνία που ο έλεγχος μεταβιβάζεται εκτός ομίλου. Η απόκτηση των θυγατρικών εταιρειών λογιστικοποιείται στο κόστος απόκτησης τους. Τα εξατομικευμένα περιουσιακά στοιχεία, υποχρεώσεις και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που αποκτώνται σε μία επιχειρηματική συνένωση, επιμετρούνται κατά την εξαγορά στις εύλογες αξίες τους ανεξαρτήτως του ποσοστού συμμετοχής. Το κόστος αγοράς πέραν της εύλογης αξίας των επιμέρους στοιχείων που αποκτήθηκαν, καταχωρείται ως υπεραξία. Αν το συνολικό κόστος της αγοράς είναι μικρότερο από την εύλογη αξία των επιμέρους στοιχείων που αποκτήθηκαν, διαφορά καταχωρείται άμεσα στα αποτελέσματα.

7) Μη Κυκλοφορούντα στοιχεία ενεργητικού

7.1) Ενσώματα πάγια στοιχεία.

ΕΝΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ						
	ΟΜΙΛΟΣ					
	30/9/2009			31/12/2008		
	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ
ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
ΕΝΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ						
ΚΤΙΡΙΑ & ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ	1.678.735,07	908.815,43	769.919,64	1.603.425,07	779.619,73	823.805,34
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	21.882,22	14.387,50	7.494,72	21.882,22	13.101,79	8.780,43
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ	513.259,72	275.514,11	237.745,61	553.282,29	294.024,56	259.257,73
ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	1.363.128,76	1.150.278,22	212.850,54	1.295.861,08	1.072.049,97	223.811,11
ΣΥΝΟΛΟ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ	3.577.005,77	2.348.995,26	1.228.010,51	3.474.450,66	2.158.796,05	1.315.654,61
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ					
	30/9/2009			31/12/2008		
	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ
ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
ΕΝΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ						
ΚΤΙΡΙΑ & ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ	1.678.735,07	908.815,43	769.919,64	1.603.425,07	779.619,73	823.805,34
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	21.882,22	14.387,50	7.494,72	21.882,22	13.101,79	8.780,43
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ	513.259,72	275.514,11	237.745,61	553.282,29	294.024,56	259.257,73
ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	1.294.266,65	1.081.416,12	212.850,53	1.248.998,97	1.025.187,87	223.811,10
ΣΥΝΟΛΟ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ	3.508.143,66	2.280.133,16	1.228.010,50	3.427.588,55	2.111.933,95	1.315.654,60

Τα Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία απεικονίζονται στις οικονομικές καταστάσεις στις αξίες κτήσεώς τους ή του τεκμαρτού κόστους που τους αποδόθηκε στο παρελθόν (πριν την 1^η Ιανουαρίου 2004- ημερομηνία μετάβασης στα ΔΛΠ) με νομοθετικές ρυθμίσεις. Οι αξίες αυτές απεικονίζονται μειωμένες κατά τις σωρευμένες αποσβέσεις και την τυχόν απαξίωσή τους .

Οι δαπάνες που διενεργούνται για την αντικατάσταση σημαντικών συστατικών στοιχείων των παγίων κεφαλαιοποιούνται. Οι υπόλοιπες μεταγενέστερες δαπάνες, που διενεργούνται σε σχέση με πάγια περιουσιακά στοιχεία, κεφαλαιοποιούνται μόνον όταν αυξάνουν τα μελλοντικά οικονομικά οφέλη, που αναμένεται ότι θα προκύψουν από την εκμετάλλευση των επηρεαζόμενων στοιχείων. Όλες οι άλλες δαπάνες συντήρησης, επιδιόρθωσης κ.λπ. των παγίων καταχωρούνται στο λογαριασμό αποτελεσμάτων ως έξοδο κατά το χρόνο της πραγματοποίησής τους.

Στην διάρκεια της χρήσης προσθήκες ποσού 75.310,00 ευρώ αφορούν κατά κύριο λόγο σε επενδύσεις για ανακατασκευή παλαιών καταστημάτων και της έδρας της εταιρείας, ενώ προσθήκες ποσού 45.267,68 ευρώ αφορούν σε λοιπό εξοπλισμό. Τα ανωτέρω ποσά ισχύουν και για τον όμιλο. Επιπλέον δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλου τύπου δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της εταιρείας και του ομίλου.

Οι αποσβέσεις επιβαρύνουν το λογαριασμό αποτελεσμάτων, με βάση την σταθερή μέθοδο απόσβεσης, καθ' όλη τη διάρκεια της εκτιμώμενης ωφέλιμης ζωής των πάγιων περιουσιακών στοιχείων.

Η εκτιμώμενη διάρκεια της ωφέλιμης ζωής, κατά κατηγορία παγίων, έχει ως εξής:

	Έτη ωφέλιμης ζωής	Συντελεστές
1) Εγκαταστάσεις κτιρίων σε ακίνητα τρίτων	8 έτη	11%-12%
2) Μηχανήματα-μηχ.εξοπλισμός	6-7 έτη	15%
3) Μεταφορικά μέσα	5 έτη	15%-20%
4) Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός	3-5 έτη	15%-30%

Ο Όμιλος δεν αναγνωρίζει τα έξοδα πολυετούς απόσβεσής ως στοιχείο του Ενεργητικού. Όσα από τα Άυλα περιουσιακά στοιχεία δεν πληρούν τα κριτήρια αναγνώρισης σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 38 επιβαρύνουν τα αποτελέσματα.

7.2) Ασώματα Περιουσιακά Στοιχεία.

ΑΣΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ	256.583,04	366.560,67	256.583,04	366.560,67

Στο λογαριασμό των ασώματων παγίων στοιχείων εμφανίζεται το κονδύλι των 256.583,04 ευρώ που αφορά αναπόσβεστο υπόλοιπο αγοράς και εγκατάστασης λογισμικού προγράμματος το οποίο υπήχθη στο επιδοτούμενο επιχειρησιακό πρόγραμμα “ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ” του Υπουργείου Ανάπτυξης. Η εγκατάσταση του ολοκληρώθηκε στα τέλη του 2007, ενώ το πρώτο εξάμηνο του 2008 το εν λόγω πρόγραμμα ελέγχθηκε από τους αρμόδιους του Υπουργείου Ανάπτυξης και εισπράχθηκε το ποσό της επιχορήγησης.

7.3) Λοιπές Μακροπρόθεσμες Απαιτήσεις

ΛΟΙΠΕΣ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ	9.909,12	14.041,90	9.909,12	14.041,90
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ	142.608,27	142.429,27	142.608,27	142.429,27
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΔΕΗ	1.662,42	1.662,42	1.662,42	1.662,42
ΣΥΝΟΛΟ	154.179,81	158.133,59	154.179,81	158.133,59

Οι λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις περιλαμβάνουν δοσμένες εγγυήσεις και απαιτήσεις που πρόκειται να εισπραχθούν σε διάστημα μεγαλύτερο των (12) μηνών από την ημερομηνία του ισολογισμού. Η εύλογη αξία των συγκεκριμένων απαιτήσεων δεν διαφέρει ουσιωδώς από αυτή που παρουσιάζεται στις οικονομικές καταστάσεις και υπόκειται σε επανεκτίμηση ετησίως.

8) Κυκλοφορούν ενεργητικό

8.1) Αποθέματα

Τα αποθέματα απεικονίζονται στην χαμηλότερη τιμή μεταξύ της αξίας κτήσεως και της καθαρής ρευστοποιήσιμης τους αξίας. Ρευστοποιήσιμη αξία είναι η εκτιμώμενη τιμή πώλησης μειωμένη κατά το κόστος διάθεσης των αποθεμάτων. Το κόστος των αποθεμάτων προσδιορίζεται με τη μέθοδο του σταθμικού μέσου όρου και περιλαμβάνει τις δαπάνες απόκτησης των αποθεμάτων και τις δαπάνες μεταφοράς τους.

Επίσης προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων που δόθηκαν σε προμηθευτές και αφορούν την μητρική εταιρεία περιλαμβάνονται στο κονδύλι προκαταβολές και λοιπές απαιτήσεις.

Η εταιρεία λαμβάνει όλα τα απαραίτητα μέτρα (ασφάλισης, φύλαξης) για να ελαχιστοποιήσει τον κίνδυνο από απώλεια, κλοπή ή καταστροφή αποθεμάτων, ενώ κατά καιρούς επανεξετάζει την καθαρή ρευστοποιήσιμη αξία των αποθεμάτων λόγω του είδους που εμπορεύεται το οποίο πρέπει να είναι in fashion.

ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ	4.795.224,23	5.032.364,38	4.795.224,23	5.032.364,38

8.2)Πελάτες Και Λοιπές Εμπορικές Απαιτήσεις

Τα υπόλοιπα των πελατών και των λοιπών εμπορικών απαιτήσεων του ομίλου και της εταιρείας την 30/09/2009 και 31/12/2008 αναλύονται ως εξής.

ΠΕΛΑΤΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΠΕΛΑΤΕΣ	2.466.294,14	3.335.038,82	2.687.872,72	3.551.857,38
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ	98.706,72	119.676,72	98.706,72	119.676,72
ΕΠΙΤΑΓΕΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΕΣ	7.625.130,22	6.787.499,25	7.625.130,22	6.787.499,25
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΣΕ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗ	49.947,30	53.447,30	49.947,30	53.447,30
ΣΥΝΟΛΟ	10.240.078,38	10.295.662,09	10.461.656,96	10.512.480,65

Δεν υπάρχει συγκέντρωση πιστωτικού κινδύνου σε σχέση με τις απαιτήσεις από πελάτες καθώς αυτές διαιρούνται σε μεγάλο πλήθος πελατών, ενώ είναι βραχυπρόθεσμες και δεν απαιτείται προεξόφληση τους κατά την ημερομηνία του ισολογισμού.

8.3) Προκαταβολές & Λοιπές Απαιτήσεις

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΕΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ	606.538,94	369.668,84	606.538,94	369.668,84
ΧΡΕΩΣΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ	1.066.649,49	501.851,30	1.090.222,21	525.950,36
ΛΟΓΑΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΩΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ & ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ	7.027,68	13.035,38	7.027,68	13.035,38
ΕΞΟΔΑ ΕΠΟΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	387.324,39	1.037.983,57	387.324,39	1.037.983,57
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ	2.992.246,73	482.585,99	2.992.246,73	482.585,99
ΣΥΝΟΛΟ	5.059.787,23	2.405.125,08	5.083.359,95	2.429.224,14

Οι ανωτέρω απαιτήσεις αφορούν σε προκαταβολές για αγορές Χειμερινών εμπορευμάτων, απαιτήσεις από το δημόσιο για παρακρατούμενους φόρους, χρεώστες εσωτερικού & εξωτερικού καθώς και χρηματικές διευκολύνσεις προσωπικού. Τα λοιπά έσοδα αφορούν κατά ένα μέρος σε δεδουλευμένες προμήθειες προϊόντων GEOX, ενώ το υπόλοιπο σε αξία αποσταλμένων εμπορευμάτων αλλά μη τιμολογημένων. Τα έξοδα επόμενων χρήσεων σε έξοδα διαφήμισης και εκθέσεων εξωτερικού Χειμερινής περιόδου 2009-2010.

8.4) Χρηματικά Διαθέσιμα & Ισοδύναμα

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ & ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΤΑΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΤΩΝ	23.269,20	23.684,91	14.839,93	15.834,61
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ	130.573,06	374.172,91	130.573,06	374.172,91
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ	103.000,00	150.000,00	103.000,00	150.000,00
ΣΥΝΟΛΟ	256.842,26	547.857,82	248.412,99	540.007,52

Τα παραπάνω ποσά αποτελούν τα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα που παρουσιάζονται στις οικονομικές καταστάσεις.

9) Ίδια Κεφάλαια

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ				
ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ	1.507.500,00	1.507.500,00	1.507.500,00	1.507.500,00
ΥΠΕΡ ΤΟ ΑΡΤΙΟ	2.259.631,15	2.259.631,15	2.259.631,15	2.259.631,15
ΙΔΙΕΣ ΜΕΤΟΧΕΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ	404.194,62	404.194,62	404.194,62	404.194,62
ΕΚΤΑΚΤΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΑ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ	146.621,45	146.621,45	146.621,45	146.621,45
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΙΣ ΝΕΟΝ	-101.688,23	-342.771,84	136.034,06	-108.646,38
ΣΥΝΟΛΟ	4.366.258,99	4.125.175,38	4.603.981,28	4.359.300,84
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΕΙΟΨΗΦΙΑΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.366.258,99	4.125.175,38	4.603.981,28	4.359.300,84

9.1) Μετοχικό Κεφάλαιο

Το σύνολο των εκδοθεισών και ολοσχερώς αποπληρωμένων μετοχών είναι 5.025.000 κοινές ονομαστικές μετοχές (το ίδιο με τις προγενέστερες αναφερόμενες περιόδους), με ονομαστική αξία 0,30 ευρώ ανά μετοχή. Όλες οι μετοχές της Εταιρείας έχουν εξοφληθεί πλήρως.

Πρόσωπα που κατέχουν πάνω από 5% του μετοχικού Κεφαλαίου και μετέχουν στο Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας είναι μόνο ο **Κος Αβραμίδης Γεώργιος**, Πρόεδρος & διευθύνων Σύμβουλος, που κατέχει ποσοστό 67,61%. των μετοχών της εταιρείας . Μετά την άρση ενεχυρίασης που υπέγραψαν η Τράπεζα Αττικής με τον κύριο Αβραμίδα Γεώργιο την 27/07/2009 επί άυλων κινητών αξιών και ειδικότερα επί 326.480 μετοχών της εταιρείας και συνακόλουθα το δικαίωμα ψήφου εκ των μετοχών αυτών(ισόποσα δικαιώματα ψήφου, ήτοι 326.480 δικαιώματα ψήφου) μεταβιβάστηκε από την ενεχυριούχο ως άνω δανείστρια τράπεζα στον Γεώργιο Αβραμίδα. Συνέπεια της ως άνω άρσεως , το ποσοστό δικαιωμάτων ψήφου που κατέχει ο κύριος Αβραμίδης Γεώργιος είναι 67,61%

9.2) Αποθεματικά

Σύμφωνα με τις διατάξεις της Ελληνικής εταιρικής νομοθεσίας, η δημιουργία «τακτικού αποθεματικού»- με μεταφορά ποσού ίσου με το 5% των ετήσιων, μετά από φόρους, κερδών- είναι υποχρεωτική να φτάσει μέχρι το ύψος του αποθεματικού στο ένα τρίτο του μετοχικού κεφαλαίου.

Τα αποθεματικά φορολογικών νόμων δημιουργήθηκαν με βάση τις διατάξεις της φορολογικής νομοθεσίας οι οποίες, είτε παρέχουν την δυνατότητα μετάβασης της φορολογίας ορισμένων εισοδημάτων στο χρόνο της διανομής τους προς τους μετόχους, είτε παρέχουν φορολογικές ελαφρύνσεις ως κίνητρο διενέργειας επενδύσεων. Η φορολογική υποχρέωση, που θα προκύψει κατά την διανομή του συνόλου

των αποθεματικών αυτών, υπολογίζεται αν υποτεθεί ότι αυτή θα συντελεσθεί την 30 Σεπτεμβρίου 2009, σε 36.655,36 ευρώ και αναγνωρίζεται όταν και εφόσον συντελεσθεί η διανομή.

Αναλυτική παρουσίαση της κίνησης που παρουσίασε η καθαρή θέση του ομίλου και της εταιρείας από 01/01/2009 έως 30/09/2009 και από την 01/01/2008 μέχρι 30/09/2008 παρατίθεται στην ενότητα

« Κατάσταση μεταβολών Ιδίων κεφαλαίων»

10) Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

10.1) Μακροπρόθεσμος Δανεισμός

ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΟΣ ΔΑΝΕΙΣΜΟΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΟ ΔΑΝΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ	187.500,00	394.414,28	187.500,00	394.414,28

Ο Μακροπρόθεσμος δανεισμός αφορά σε κοινό ομολογιακό δάνειο ποσού 3.000.000,00 ευρώ το οποίο εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3156/2003 και Κ. Ν. 2190/1920 σε συνέχεια της από 26/06/2006 απόφαση της ετήσιας Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας σε συνδυασμό με την από 24/10/2006 απόφασης του Δ.Σ. Το εν λόγω δάνειο είναι διάρκειας τεσσάρων ετών. Πληρεξούσια καταβολών και αρχική ομολογιούχος που κάλυψε εξ ολοκλήρου πρωτογενώς την ως άνω έκδοση είναι η τράπεζα Αττικής. Η αποπληρωμή των ομολογιών, με βάση τους όρους εκδόσεως του δανείου γίνεται ανά τρίμηνο, τις πρώτης αρξομένης 3 μήνες μετά την ημερομηνία έκδοσης του άνω ομολογιακού δανείου.

Από το ως άνω ποσό των 3.000.000,00 ευρώ, ποσό 2.437.500,00 ευρώ έχει αποπληρωθεί ως τις 30/09/2009 ενώ ποσό 375.000,00 ευρώ αφορά δόσεις (ομολογίες) που θα καταβληθούν εντός του επόμενου έτους . Για το λόγο αυτό έχουν μεταφερθεί στις βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις της εταιρείας (βραχυπρόθεσμα δάνεια).

10.2) Επιχορηγήσεις

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΠΑΤΩΝ	0,00	147.684,10	0,00	147.684,10

Οι κρατικές επιχορηγήσεις που σχετίζονται με την αγορά ενσώματων παγίων περιλαμβάνονται στις μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις και μεταφέρονται ως έσοδα στην κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων με την σταθερή μέθοδο κατά αναμενόμενη ωφέλιμη ζωή των σχετικών περιουσιακών στοιχείων. Έτσι το ανωτέρω ποσό των 147.684,10 ευρώ για το έτος 2008 αφορά σε αναπόσβεστο υπόλοιπο δοθείσης επιχορήγησης ύψους 213.950,11 ευρώ που δόθηκε στη χρήση 2008.

10.3) Αναβαλλόμενη Φορολογία

ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΑΥΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ	0,00	-23.062,42	0,00	-23.062,42
ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΙΩΝ	-4.489,30	-9.665,05	-4.489,30	-9.665,05
ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ	-31.261,65	41.420,47	-31.261,65	41.420,47
ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΩΝ	8.693,00		8.693,00	
ΑΝΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ	-27.057,95	8.693,00	-27.057,95	8.693,00

10.4) Προβλέψεις

Οι προβλέψεις που εμφανίζονται στον ισολογισμό αφορούν κατά το ποσό 128.938,16 ευρώ προβλέψεις για αποζημίωση προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία λόγω συνταξιοδότησης.

Το ποσό έχει υπολογιστεί σύμφωνα με την Ελληνική εργατική νομοθεσία και όχι με αναλογιστική μελέτη, λόγω του ότι η πλειοψηφία των υπαλλήλων της εταιρείας και δη των υποκαταστημάτων, αποτελείται από άτομα νεαρής ηλικίας όπου απασχολούνται παροδικά. Οι εργαζόμενοι δικαιούνται αποζημίωση στην περίπτωση συνταξιοδότησης, το ύψος της οποίας ισούται με 40% της αποζημίωσης που θα ήταν πληρωτέα σε περίπτωση απόλυσης.

Κατά ποσό 194.725,37 ευρώ πρόβλεψη για κάλυψη πιθανής ζημίας από την μη είσπραξη καθυστερημένων και επισφαλών απαιτήσεων. Τέλος ποσό 28.500,00 ευρώ αφορά πρόβλεψη φόρου για τις ανέλεγκτες χρήσεις 2007 και 2008 και της περιόδου 01/01-30/09/09 της μητρικής εταιρείας.

ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΦΑΛΕΙΣ ΠΕΛΑΤΕΣ	194.725,37	159.725,37	194.725,37	159.725,37
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	128.938,16	151.898,63	128.938,16	151.898,63
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΦΟΡΟΥ ΓΙΑ ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ	28.500,00	15.000,00	28.500,00	15.000,00
ΣΥΝΟΛΑ	352.163,53	326.624,00	352.163,53	326.624,00

11.) Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

11.1) Εμπορικές Υποχρεώσεις

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ	3.510.306,17	2.457.929,10	3.510.305,85	2.457.929,10
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΠΛΗΡΩΤΕΑ	217.531,75	0,00	217.531,75	0,00
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΠΕΛΑΤΩΝ	1.216.759,66	885.926,73	1.216.759,66	885.926,73
ΕΠΙΤΑΓΕΣ ΠΛΗΡΩΤΕΕΣ	1.446.307,63	1.571.711,75	1.445.365,88	1.571.711,75
ΣΥΝΟΛΟ	6.390.905,21	4.915.567,58	6.389.963,14	4.915.567,58

11.2) Βραχυπρόθεσμος Δανεισμός

ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΟΣ ΔΑΝΕΙΣΜΟΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	1.342.627,55	1.309.963,20	1.342.627,55	1.309.963,20
ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	950.944,37	1.187.461,41	950.944,37	1.187.461,41
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	3,00	404,05	3,00	404,05
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΤΤΙΚΗΣ	3.589.787,72	2.334.535,76	3.589.787,72	2.334.535,76
ΕΥΡΟΒΑΝΚ	0,00	-194,67	0,00	-194,67
ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ	0,00	851.781,24	0,00	851.781,24
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ	1.434.153,64	1.987.710,32	1.434.153,64	1.987.710,32
ΕΜΠΟΡΙΚΗ CREDICOM ΑΕ	8.652,92	11.770,88	8.652,92	11.770,88
ΛΟΙΠΕΣ ΤΡΑΠΕΖΕΣ	0,00	-0,28	0,00	-0,28
ΓΕΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	9.363,83	95.522,13	9.363,83	95.522,13
HSBC ΤΡΑΠΕΖΑ	8.449,81	123.527,07	8.449,81	123.527,07
MILLENIUM BANK	446.432,95	0,00	446.432,95	0,00
ΚΥΠΡΟΥ FACTORS	1.166.385,92	0,00	1.166.385,92	0,00
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΟ ΜΕΡΟΣ ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΩΝ ΔΑΝΕΙΩΝ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΕΝΤΟΣ 1 ΕΤΟΥΣ	375.000,00	750.000,00	375.000,00	750.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΔΑΝΕΙΣΜΟΥ	9.331.801,71	8.652.481,11	9.331.801,71	8.652.481,11

Το εύρος των επιτοκίων δανεισμού κυμαίνεται από 4,00 % έως 6,5 %. Η διάρκεια των δανείων αυτών είναι τριμηνιαία. Το σύνολο των βραχυπρόθεσμων δανείων του Ομίλου και της εταιρείας είναι χωρίς εμπράγματα εξασφαλίσεις. Οι εύλογες αξίες των δανείων ταυτίζονται με τις λογιστικές αξίες τους. Τα βραχυπρόθεσμα δάνεια ανανεώνονται στο τέλος κάθε τριμήνου και συνεπώς εξοφλούνται μόνο οι τόκοι τους.

11.3) Φόροι Πληρωτέοι

ΦΟΡΟΙ ΠΛΗΡΩΤΕΟΙ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΦΠΑ	803.457,41	873.867,34	803.457,41	873.867,34
ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	33.452,91	30.519,78	33.452,91	30.519,78
ΤΕΛΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΡΙΤΩΝ	8.141,38	6.313,38	8.083,18	6.196,98
ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ	74.143,16	0,00	74.143,16	0,00
ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	0,00	33.487,10	0,00	33.487,10
ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ	112.179,76	80.635,05	112.179,76	80.635,05
ΣΥΝΟΛΟ	1.031.374,62	1.024.822,65	1.031.316,42	1.024.706,25

11.4) Δεδουλευμένες & Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

ΔΕΔΟΥΛΕΥΜΕΝΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	31/12/2008	30/9/2009	31/12/2008
ΛΟΙΠΟΙ ΠΙΣΤΩΤΕΣ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ	250.411,92	426.216,42	250.411,92	425.274,67
ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΑ	7.057,93	7.057,93	7.057,93	7.057,93
ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	100.289,50	92.621,79	100.289,50	92.621,79
ΣΥΝΟΛΟ	357.759,35	525.896,14	357.759,35	524.954,39

12. Πληροφοριακά Στοιχεία Επί Των Λογαριασμών Αποτελεσμάτων

12.1) Κύκλος εργασιών

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	9.787.021,80	9.244.636,01	9.787.021,80	9.244.636,01
ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	2.655.301,34	2.688.897,09	2.655.301,34	2.688.897,09
ΕΝΔΟΚΟΙΝΟΤΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΙΣ	210.456,08	114.887,00	210.456,08	114.887,00
ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΣΕ ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ	58.966,19	101.960,28	58.966,19	101.960,28
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΞΩΤ	856.754,07	905.536,02	856.754,07	905.536,02
ΣΥΝΟΛΟ	13.568.499,48	13.055.916,40	13.568.499,48	13.055.916,40

Στους ανωτέρω πίνακες εμφανίζεται μία αύξηση του κύκλου εργασιών της τάξης του 3,92 %, η οποία την γενικότερη οικονομική κρίση που επικρατεί είναι ένα θετικό σημείο για την πορεία της εταιρείας.

12.2) Κόστος πωλήσεων

ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΑΡΧΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑ	5.032.364,38	4.202.345,80	5.032.364,38	4.202.345,80
ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΣΗΣ	7.852.884,87	7.436.855,28	7.852.884,87	7.436.855,28
ΤΕΛΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑ	-4.795.224,23	-4.449.824,87	-4.795.224,23	-4.449.824,87
ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ	8.090.025,02	7.189.376,21	8.090.025,02	7.189.376,21

12.3) Μικτό Κέρδος

ΜΙΚΤΟ ΚΕΡΔΟΣ								
	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	30/9/2009		30/9/2008		30/9/2009		30/9/2008	
	ΠΟΣΟ	ΠΟΣΟΣΤΟ	ΠΟΣΟ	ΠΟΣΟΣΤΟ	ΠΟΣΟ	ΠΟΣΟΣΤΟ	ΠΟΣΟ	ΠΟΣΟΣΤΟ
	5.478.474,46	40,38%	5.866.540,19	44,93%	5.478.474,46	40,38%	5.866.540,19	44,93%

Το ποσοστό μικτού κέρδους επί του κύκλου εργασιών μειώθηκε κατά 4,55% σε σχέση με την προηγούμενη χρήση. Η διαφορά αυτή που παρουσιάζεται οφείλεται κυρίως στις μεγάλες εκπτώσεις που έκανε η εταιρεία μας στα καταστήματα λιανικής της κατά την περίοδο των εκπτώσεων.

12.4) Άλλα Έσοδα –Έξοδα Εκμετάλλευσης

ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ - ΕΞΟΔΑ				
ΑΛΛΑ ΕΣΟΔΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ	3.400,00	1.076,97	3.400,00	1.076,97
ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ ΟΑΕΔ	2.320,00	0,00	2.320,00	0,00
ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ				
ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ	88.757,78	20.297,04	88.757,78	20.297,04
ΑΝΑΛΟΓΟΥΣΕΣ ΣΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ	0,00	31.782,55	0,00	31.782,55
ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	78.715,60	0,00	78.715,60	0,00
ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ	0,00	17.496,03	0,00	17.496,03
ΛΟΙΠΣ ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	0,00	32.347,39	0,00	32.347,39
ΣΥΝΟΛΟ Α'	173.193,38	102.999,98	173.193,38	102.999,98
ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ				
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΧΡΕΩΣΤΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ	156.175,47	36.417,85	156.175,47	36.417,85
ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	21.615,10	3.327,10	21.615,10	3.327,10
ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ	0,00	94.007,26	0,00	94.007,26
ΣΥΝΟΛΟ Β'	177.790,57	133.752,21	177.790,57	133.752,21
ΣΥΝΟΛΟ Α'-Β'	-4.597,19	-30.752,23	-4.597,19	-30.752,23

12.5) Έξοδα Ανά Κατηγορία

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	488.496,94	538.994,91	488.496,94	538.994,91
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	143.093,30	123.115,64	143.093,30	123.115,64
ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	278.307,67	285.928,53	278.307,67	285.928,53
ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ	2.893,00	2.057,87	2.893,00	2.057,87
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	438.315,48	466.737,78	434.718,65	465.481,08
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΣ	1.560,58	3.434,27	1.560,58	3.434,27
ΣΥΝΟΛΟ	1.352.666,98	1.420.269,00	1.349.070,15	1.419.012,30
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	1.038.056,01	1.145.364,18	1.038.056,01	1.145.364,18
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	304.073,25	261.620,75	304.073,25	261.620,75
ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	591.403,81	607.598,13	591.403,81	607.598,13
ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ	6.147,63	4.372,98	6.147,63	4.372,98
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	923.777,14	991.817,74	923.777,14	989.147,28
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΣ	3.316,23	7.297,83	3.316,23	7.297,83
ΣΥΝΟΛΟ	2.866.774,06	3.018.071,61	2.866.774,06	3.015.401,15

12.6) Αποσβέσεις

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΠΟΣΒΕΣΕΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΔΟΙΚΗΣΗ	105.446,97	108.138,71	105.446,97	108.138,71
ΔΙΑΘΕΣΗ	224.074,79	229.794,76	224.074,79	229.794,76
ΣΥΝΟΛΟ	329.521,76	337.933,47	329.521,76	337.933,47

12.7) Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα

ΑΝΑΛΥΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2009	30/9/2008	30/9/2009	30/9/2008
ΤΟΚΟΙ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΔΑΝΕΙΩΝ	38.296,76	78.416,88	38.296,76	78.416,88
ΤΟΚΟΙ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΔΑΝΕΙΩΝ	357.795,53	413.497,10	357.795,53	413.497,10
ΛΟΙΠΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ	236.451,40	178.746,36	236.451,40	178.746,36
ΣΥΝΟΛΟ	632.543,69	670.660,34	632.543,69	670.660,34
ΜΕΙΟΝ: ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΤΟΚΟΙ	-605,04	-818,98	-605,04	-818,98
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	631.938,65	669.841,36	631.938,65	669.841,36

13.)Κέρδη ανά μετοχή

ΚΕΡΔΗ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01/2009- 30/09/2009	01/01/2008- 30/09/2008	01/01/2009- 30/09/2009	01/01/2008- 30/09/2008
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	241.083,61	291.272,60	244.680,44	295.199,76
Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού των μετοχών	5.025.000	5.025.000	5.025.000	5.025.000
Βασικά κέρδη ανά μετοχή	0,0480	0,0580	0,0487	0,0587

14) Πρόσθετα Επεξηγηματικά Στοιχεία

14.1)Χρηματοδοτικές Μισθώσεις .

Οι χρηματοδοτικές μισθώσεις αντιμετωπίζονται ως δανειακές συμβάσεις με συνέπεια να απεικονίζονται τα μισθούμενα περιουσιακά στοιχεία ως περιουσιακά στοιχεία της εταιρείας και του Ομίλου (και να αποσβένονται) με αντίστοιχη αναγνώριση της χρηματοδοτικής υποχρέωσης τους τον εκμισθωτή ή του εκμισθωτές .

14.2) Ξένο συνάλλαγμα

Συναλλαγές σε ξένο νόμισμα καταχωρούνται με βάση τις συναλλαγματικές ισοτιμίες που ισχύουν την ημερομηνία της συναλλαγής. Ποσά εισπρακτέα και υποχρεώσεις σε ξένο νόμισμα μετατρέπονται σε ευρώ με βάση τους συναλλαγματικές ισοτιμίες που ισχύουν την ημερομηνία του ισολογισμού. Κέρδη ή ζημιές από την μετατροπή μεταφέρονται στο λογαριασμό αποτελεσμάτων της χρήσεως που αφορούν.

14.3) Εταιρείες που ενοποιούνται και μέθοδος ενοποίησής τους

Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις την 30/09/2009 την 30/09/2008 και 31/12/2008 με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής τους, τις διευθύνσεις τους, τη μέθοδο ενοποίησης και τη σχέση συμμετοχής είναι οι ακόλουθες.

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ
ALSINCO AE	ΑΘΗΝΑ	ΜΗΤΡΙΚΗ	
ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	ΘΕΣ/ΚΗ	100%	ΟΛΙΚΗ

14.4) Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη

Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της Εταιρείας και του Ομίλου

14.5) Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού κατά την 30/09/2009

Όμιλος : 90 άτομα Εταιρεία : 90 άτομα

Κατά την αντίστοιχη προηγούμενη περίοδο (30.09.2008) ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού ήταν :

Όμιλος: 89 άτομα Εταιρεία: 89 άτομα

14.6) Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις

Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2006 ενώ η θυγατρική Μάγια ΕΠΕ έχει περαιώσει τις φορολογικές της υποχρεώσεις έως και τη χρήση 2006 με τις διατάξεις του ν.3529/2004 και του ν.3697/2008. Κατά συνέπεια οι φορολογικές υποχρεώσεις για τις ανέλεγκτες χρήσεις 2007 και 2008 και το εννεάμηνο του 2009 δεν έχουν καταστεί οριστικές.

14.7) Συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη

Η εταιρεία ALSINCO ΑΕ συμμετέχει με ποσοστό 100% στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ. Με τα συνδεδεμένα μέρη έγιναν οι πιο κάτω συναλλαγές:

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΜΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ		
Πωλήσεις & Αγορές Εμπορευμάτων	30/9/2009	30/9/2008
Πωλήσεις ALSINCO ΑΕ προς την ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	0,00	0,00
Αγορές Εμπορευμάτων ALSINCO ΑΕ από την ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	0,00	0,00
Καθαρό Υπόλοιπο που Προέρχεται από Συναλλαγές με την Θυγατρική	30/9/2009	30/9/2008
Απαιτήσεις ALSINCO ΑΕ από τη ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	257.629,32	249.104,33
Υποχρεώσεις ALSINCO ΑΕ προς την ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	257.629,32	249.104,33

Οι παραπάνω συναλλαγές και υπόλοιπα έχουν απαλειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του ομίλου. Πέραν των ανωτέρω συναλλαγών και υπολοίπων που έχουν γνωστοποιηθεί σε άλλες σημειώσεις και οι οποίες επιβάλλονται από άλλα πρότυπα, δεν υπάρχουν άλλες συναλλαγές.

Οι καταβληθείσες μικτές αμοιβές για τα μέλη του ΔΣ, που δεν συνδέονται με σχέση εξαρτημένης εργασίας με την εταιρεία, για την περίοδο 01/01/09-30/09/09 ανήλθαν συνολικά στο ποσό των 144.000,00 ευρώ.

Οι ως άνω καταβληθείσες αμοιβές περιλαμβάνονται στα έξοδα διοικητικής λειτουργίας του λογαριασμού συνολικών εσόδων περιόδου.

Τα λοιπά μέλη του διοικητικού Συμβουλίου και συγκεκριμένα η Αντιπρόεδρος έχοντας σύμβαση εξαρτημένης εργασίας (μισθωτός) αλλά και ως μέλος του ΔΣ, για το χρονικό διάστημα από 01/01/09-30/09/09 αμοιόφη με το ποσό των 47.223,97 ευρώ, το οποίο περιλαμβάνεται στα έξοδα διοίκησης της εταιρείας.

Εκτός των ανωτέρω ποσών που αφορούν αμοιβές υπάρχει και το κονδύλι των 23.898,86 ευρώ που αφορά σε έξοδα των αυτοκινήτων (ΙΧ) που έχουν διατεθεί από την εταιρεία στα διευθυντικά της στελέχη.

14.8) Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές

Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση και την λειτουργία της εταιρείας και του Ομίλου.

14.9) Κέρδη ανά μετοχή

Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμικό αριθμό επί του συνόλου των μετοχών.

15) Άλλες Πληροφορίες

15.1) Μετοχές της εταιρείας

Οι Μετοχές της εταιρείας(ΚΟ) είναι εισηγμένες στο χρηματιστήριο Αθηνών με τον κωδικό ALSIN .

Κάθε μετοχή έχει δικαίωμα μιας ψήφου.

Η συνολική κεφαλαιοποίηση της ALSINCO ΑΕ με ημερομηνία 30/09/09 ανήρχετο σε 4.120.500,00 ευρώ.

15.2) Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού

Δεν υπάρχουν.

Μεταμόρφωση Αττικής, 26 Νοεμβρίου 2009

Ο Πρόεδρος του ΔΣ
& Διευθύνων Σύμβουλος

Η Αντιπρόεδρος του ΔΣ

Η Προϊσταμένη Λογιστηρίου

Γ.Αβραμίδης
ΑΔΤ ΑΕ 063007

Μ. Γιαννούλη
ΑΔΤ ΑΒ 021948

Ε.Παπαδέδε
ΑΔΤ Τ 530744

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 5

Στοιχεία και Πληροφορίες Περιόδου 1.1.2009-30.09.2009



MERRELL



Shooz!



ALSINCO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ • ΥΠΟΔΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 34545/01Α/Β/95/324

Νομικόν 8 - Μεταμόρφωση Αττικής

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2009 έως 30η Σεπτεμβρίου 2009

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4.907/28-4-2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τη Διοικητική Κελευσίση, ισχύουν σε μόνον την περίπτωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΑΛΣΙΝΟ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ", για τον Όμιλο (συμπεριλαμβανομένης στην περίπτωση, των προφίλ σε οποιαδήποτε είδη αποτελούν υπόλοιπα ή δόλες συνολικά με την αύξηση, το εισόδημα στη Διοίκηση Διαβίωσης του ελέγχου, όπου υπάρχουν οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η τελική κατάσταση του ομίλου ελέγχου, στην αυτή κατάσταση).

Διοίκηση Διοίκησης Εταιρείας	www.alsinco.gr
Μεταμόρφωση (Ενταξη) στο Διοικητικό Συμβούλιο των Οικονομικών Καταστάσεων	26 Ιανουαρίου 2009
Μέλος Διοίκησης	Πανεπιστήμιο Κ. Παρισίων (ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ)
Ελεγκτική εταιρεία	ΣΟΛ Α.Ε.Ε.
Τύπος Τελικής Εταιρείας	Δια Διακρίσεων

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01-01-2009	01-01-2008	01-01-2007	01-01-2006
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ				
Διοίκησης Εταιρείας	1.028.010,91	1.015.034,51	1.028.010,91	1.015.034,51
Αύξηση παραδοσιακών στοιχείων	256.500,04	256.500,04	256.500,04	256.500,04
Αύξηση μη καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	191.207,76	191.207,76	191.207,76	191.207,76
Αύξηση	4.793.224,28	5.002.864,00	4.793.224,28	5.002.864,00
Αύξηση και πώληση	10.040.378,98	10.028.662,00	10.040.378,98	10.028.662,00
Αύξηση καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	2.016.639,48	2.000.000,00	2.016.639,48	2.000.000,00
ΥΠΟΛΟΙΠΟΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ	22.817.780,41	22.451.858,21	22.817.780,41	22.451.858,21
ΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΚΕΤΕΣ				
Μετοχές Εταιρείας	1.507.500,00	1.507.500,00	1.507.500,00	1.507.500,00
Αύξηση Εταιρείας	2.058.758,98	2.017.478,98	2.058.758,98	2.017.478,98
Αύξηση Εταιρείας (Επένδυση Επένδυσης)	4.866.258,98	4.125.178,98	4.866.258,98	4.125.178,98
Αύξηση Εταιρείας (Ε)	0,00	0,00	0,00	0,00
Αύξηση Εταιρείας (Ε)+(Ε)+(Ε)	4.866.258,98	4.125.178,98	4.866.258,98	4.125.178,98
Μεταβιβάσεις Επένδυσης Επένδυσης	197.900,00	200.000,00	197.900,00	200.000,00
Προβλεπόμενη Αύξηση Επένδυσης Επένδυσης	892.100,00	400.000,00	892.100,00	400.000,00
Αύξηση Επένδυσης Επένδυσης	9.891.891,71	9.891.891,71	9.891.891,71	9.891.891,71
Αύξηση Επένδυσης Επένδυσης	7.790.000,00	6.400.000,00	7.790.000,00	6.400.000,00
Αύξηση Επένδυσης (Ε)	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
ΥΠΟΛΟΙΠΟΝ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΚΕΤΕΣ (Ε)+(Ε)+(Ε)	22.817.780,41	22.451.858,21	22.817.780,41	22.451.858,21

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01-01-2009	01-01-2008	01-01-2007	01-01-2006
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ				
Διοίκησης Εταιρείας	1.028.010,91	1.015.034,51	1.028.010,91	1.015.034,51
Αύξηση παραδοσιακών στοιχείων	256.500,04	256.500,04	256.500,04	256.500,04
Αύξηση μη καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	191.207,76	191.207,76	191.207,76	191.207,76
Αύξηση	4.793.224,28	5.002.864,00	4.793.224,28	5.002.864,00
Αύξηση και πώληση	10.040.378,98	10.028.662,00	10.040.378,98	10.028.662,00
Αύξηση καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	2.016.639,48	2.000.000,00	2.016.639,48	2.000.000,00
ΥΠΟΛΟΙΠΟΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ	22.817.780,41	22.451.858,21	22.817.780,41	22.451.858,21

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01-01-2009	01-01-2008	01-01-2007	01-01-2006
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ				
Διοίκησης Εταιρείας	1.028.010,91	1.015.034,51	1.028.010,91	1.015.034,51
Αύξηση παραδοσιακών στοιχείων	256.500,04	256.500,04	256.500,04	256.500,04
Αύξηση μη καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	191.207,76	191.207,76	191.207,76	191.207,76
Αύξηση	4.793.224,28	5.002.864,00	4.793.224,28	5.002.864,00
Αύξηση και πώληση	10.040.378,98	10.028.662,00	10.040.378,98	10.028.662,00
Αύξηση καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	2.016.639,48	2.000.000,00	2.016.639,48	2.000.000,00
ΥΠΟΛΟΙΠΟΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ	22.817.780,41	22.451.858,21	22.817.780,41	22.451.858,21

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01-01-2009	01-01-2008	01-01-2007	01-01-2006
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ				
Διοίκησης Εταιρείας	1.028.010,91	1.015.034,51	1.028.010,91	1.015.034,51
Αύξηση παραδοσιακών στοιχείων	256.500,04	256.500,04	256.500,04	256.500,04
Αύξηση μη καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	191.207,76	191.207,76	191.207,76	191.207,76
Αύξηση	4.793.224,28	5.002.864,00	4.793.224,28	5.002.864,00
Αύξηση και πώληση	10.040.378,98	10.028.662,00	10.040.378,98	10.028.662,00
Αύξηση καθαρών παραδοσιακών στοιχείων	2.016.639,48	2.000.000,00	2.016.639,48	2.000.000,00
ΥΠΟΛΟΙΠΟΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ	22.817.780,41	22.451.858,21	22.817.780,41	22.451.858,21